

اخبار کوتاه

بازدیدمدیر شرکت آب منطقه‌ای گلستان از تخریب آب‌بندها ی غیر مجاز

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان از روند تخریب آبندها ی های غیر مجاز مسیر گرگانرود بازدید کرد و در این بازدید در خصوص ماشین آلات مورد نیاز برای تخریب و چگونگی و نحوه تخریب با مدیران و کارشناسان و پیمانکاران بحث و تبادل نظر شد.

آیندانهای غیرمجاز در مسیر گرگانرود که بستر رودخانه را اشغال کرده و نیز آب را نیز بصورت غیرمجاز برداشت می کنند ، با درخواست شرکت و طبق مصوبه شورای تأمین باید تخریب شود.گفتنی است با توجه به اینکه این آبندها ها پرورش ماهی انجام می دادند، تصمیم براین شد تا انتهای آذر که فصل صید به اتمام می رسد کار تخریب آب بندها ها آغاز شود و در حال حاضر با پیگیری آب منطقه ای گلستان و حمایت همه نهادهای استانی و شهرستانی استانداری گلستان، نیروی انتظامی ، دادگستری و دادستانی، فرمانداری و سایر نهادهای مرتبط این اقدام آغاز شده است.

➔

پروژه ها، فعالیت هاو خدمات شهری ارک دار ای پیوستر سانه‌ای می شوند

دکتر کریمی در جلسه شورای روابط عمومی های شهرداری ارک با اشاره به اینکه مجموعه شهرداری امروزه به عنوان نهادی که چشم و چراغ مردم در بحث خدمتگزاری است، گفت: مردم امید دارند که شهرداری مشکلی از مشکلاتشان و کاستی های زندگی شان در حوزه شهری را شناسایی و در جهت رفع آنها تلاش نماید.

لذا مجموعه فعالیت هایی که توسط مجموعه بزرگ شهرداری انجام می شودو باید منعکس شود تا امیدواری و رضایت مندی شهروندان از این مجموعه خدمات رسان روز به روز بیشتر شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه با هدایت صحیح فعالیت های مدیریت شهری می توان رضایت مندی بیشتری برای شهروندان رقم زد، افزود: هر اقدام و فعالیتی که در بستر افکارسنجی انجام نشود قطعا با کاستی ها و نارضایتی همراه است، لذا موضوع افکار سنجی در روابط عمومی بسیار حائز اهمیت است.

شهردار ارک خاطر نشان کرد: روابط عمومی نیازمند نیروهای علاقمند به حرفه روابط عمومی، فعال، تلاشگر، دارای ذهن کنجکاو و با بهره هوشی بالا دارد. دکتر کریمی با اعلام این موضوع که پروژه ها، فعالیت ها و خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۲ دارای پیوست رسانه ای می شوند، گفت: راه اندازی استودیو رادیو شهر، تعامل با صدا و سیما، شناسایی رسانه های تأثیر گذار در افکار عمومی در برنامه های ارتباطی شهرداری قرار دارد.

وی تأکید کرد: شهرداری ارک در این دوره از فعالیت خود در تمامی جبهه های کاری اعم از پروژه های عمرانی، حمل و نقل عمومی، نوسازی ماشین آلات عمرانی، گردشگری، مالی و درآمدی، شهرسازی و معماری و فرهنگی و اجتماعی فعال است و ما به دنبال خدمت به مردم هستیم لذا اطلاع شهروندان از آنچه که توسط مجموعه مدیریت شهری صورت می گیرد نقش مهمی در امید آفرینی و کسب رضایت حداکثری دارد

➔

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان:

کاهش ۳ درصدی بارش های گلستان نسبت به دوره بلند مدت

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: ازاول مهر ۱۴۰۱ لغایت ۲۰ آذر ۱۴۰۱ در استان گلستان بر مبنای ایستگاههای شرکت آب منطقه ای ، مقدار بارندگی تجمعی متوسط در استان ۱۲۶ میلیمتر بوده است که نسبت به آمار بلند مدت که ۱۳۰ میلی متر است، ۴ درصد کاهش نشان میدهد.مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: متوسط دمای اندازه گیری شده ۱۴.۹ درجه سانتیگراد که نسبت به آمار بلندمدت که ۱۳.۷ درجه سانتیگراد است، ۱.۲ درجه افزایش را نشان می دهدوی افزود: رواناب اندازه گیری شده در ایستگاههای شاخص رودخانه های استان، بین ۱۰۰ درصد کاهش تا ۵۲ درصد افزایش را نسبت به آمار دوره بلند مدت نشان میدهد.مهندس حسینی گفت : ذخیره آبخوانهای استان حدود ۳۰۳ میلیون متر مکعب (حدود ۲۴درصد) کاهش را نسبت به آمار دوره بلند مدت نشان میدهد. آبخوانهای کم عمق حدود ۲۲۹ میلیون مترمکعب کاهش و آبخوانهای عمیق حدود ۷۴ میلیون متر مکعب کاهش را نشان می دهد

➔

تأکید بر تخصیص اعتبارات طرح های مهم منابع آب در گلستان

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان در دیدار با مدیر کل برنامه ریزی تلفیقی وزارت نیرو در خصوص آخرین وضعیت عملیات اجرایی طرح های عمرانی شرکت آب منطقه ای گفتگو کرد و در این جلسه بر تخصیص اعتبارات طرح های مهم منابع آبی تأکید شد.

مهندس سید محسن حسینی در این دیدار در خصوص آخرین وضعیت سد نرخاب ، اعتبارات مورد نیاز برای سال جاری بحث و گفتگو کرد و پیشنهادهای لازم ارائه شد.مهندس حسینی همچنین تخصیص اعتبارات بیشتر برای سد نرخاب، زهکشی اراضی اولویت دار و سد میرداماد را با توجه به اهمیت این طرح ها خواستار شد.

مدیر کل برنامه ریزی تلفیقی وزارت نیرو نیز در این دیدار ضمن تشکر از تلاش های شرکت آب منطقه ای در راستای پیگیری اعتبارات طرح ها توضیحات و راهکارهایی را ارائه کرد. دکتر بزدان رضایی در خصوص سد نرخاب گفت: پیرو سفر معاون وزیر نیرو در امور مجلس بزرودی تخصصی هایی برای سد نرخاب انجام می شود و در ادامه در خصوص افزایش اعتبارات سد میرداماد و زهکشی اراضی اولویت دار توضیحاتی ارائه کرد تا با همکاری متقابل موضوع پیش برده شود

امتیاز- اکبر جهانی: شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۰ و در بین دستگاه های اجرایی استان، موفق به کسب عنوان «دستگاه برتر گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت» شد. در لوح سپاسی که به این منظور توسط سیدحامد عاملی استاندار و رییس ستاد جشنواره شهید رجایی و داود شایقی رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهید رجایی به حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی

برق استان اردبیل اهدا شد این چنین آمده است:
تکریم خدمت صادقانه و موثر به مردم و نهادینه سازی فرهنگ ارتقا و بهبود عملکرد از اهداف عالی فرایند ارزیابی و سنجش عملکرد دستگاه های اجرایی قلمداد می گردد. بر همین اساس و مطابق نتایج نظام سنجش و ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی «شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل» در سایه تلاش و همت مجموعه کارکنان و مدیران فعال خود در جشنواره شهید

کسب عنوان دستگاه برتر گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۰

رجایی سال ۱۴۰۰ عنوان «دستگاه برتر گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت» را کسب نموده است. بدین وسیله با اهدا لوح یادمان از زحمات و مساعی ارزشمند صورت گرفته در جهت اعتلای عملکرد سازمانی تشکر و قدردانی می نمایم.
امید است با توکل به خداوند سبحان در جهت خدمت رسانی مطلوب به مردم شریف استان و انجام بهتر وظایف و ماموریتهای محوله نظام اداری در سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین موفق و سربلند باشید.

مدیر کل منابع طبیعی استان یوشهر:

۸۴ میلیارد تومان برای پروژه‌های آبخیزداری استان اختصاص یافت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یوشهر اظهارداشت: سالانه ۵۰ درصد از مجموع ۶ میلیارد مترمکب بارش سالانه در این استان تبدیل به روان آب می شود که با احداث پروژه های آبخیزداری در شاخه های بالادست حدود یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب آن قابل استحصال است. وی گفت: با احداث سدهای آبخیزداری، اگر چهار برابر آبیگری در طول سال اتفاق بیفتد، می توان حدود ۲۵ میلیون مترمکعب در حوزه آبخیزداری، استحصال آب کرد. ۱۹ میلیون مترمکعب آب ناشی از بارندگی در سدهای آبخیزداری یوشهر ذخیره شده گرشاسبی بیان کرد: در بارندگی‌های اخیر باتوجه به گزارش‌های میدانی و بررسی‌های به عمل آمده به میزان ۱۹ میلیون مترمکعب آب پشت سدهای آبخیزداری در استان که بیشتر در شهرستان های شمالی، بخش مرکزی از جمله یوشهر، دشتستان، دشتی و تنگستان ذخیره شده است. وی گفت: با توجه به اینکه سدهای احداث شده دارای یک درجه‌ای خروجی هستند، در صورت مسدودشدن میزان آبی که از آن خارج خواهد شد باعث می شود پشت آن گل و لای انباشته شود و عمر مفید آنها کاهش پیدا کند، برای محافظت و مراقبت از آنها از کشاورزان و دامداران استان یوشهر انتظار همکاری داریم



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یوشهر گفت: امسال ۸۴ میلیاردتومان برای اجرای ۹ پروژه در حوضه های آبخیزداری این استان اختصاص یافته است.

عبدالحسین گرشاسبی در گفت و گو با ایرنا افزود: یکی از سیاست‌های مهم و شاخص منابع طبیعی استان احداث و ترمیم پروژه‌های آبخیزداری در حوضه های آبخیز بوده که در این زمینه گام‌های خوبی برداشته شده است. وی با بیان اینکه وست حوضه آبخیز استان یوشهر، ۲ میلیون و ۵۵۱ هزار هکتار است، گفت: از این مجموع هم اینک یک میلیون و ۸۰ هزار هکتار آن تحت مطالعه قرار گرفته است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یوشهر بیان کرد: بر مبنای مطالعات صورت گرفته، ۴۵ درصد از آن در حوضه‌های مختلف در شهرستان های استان به اجرا در آمده است. وی گفت: براساس برنامه‌ریزی به عمل آمده برای سال جاری تعداد ۹ پروژه آبخیزداری در کل استان یوشهر پیش بینی شده است و امیدواریم با تخصیص اعتبارات ملی و استانی و سایر ردیف‌های اعتباری، پروژه‌های بیشتری اجرایی شود.

وی اظهار کرد: از مجموع ۹ پروژه آبخیزداری استان یوشهر در سال جاری ، ۲ پروژه برای شهرستان گناوه در دستور کار قرار گرفت که

یکی از آنها در حوضه دره گپ بوده که به اتمام رسیده است. گرشاسبی ادامه داد: احداث و تکمیل ۲ پروژه سد سنگی ملاتی در حوضه رج‌دون گناوه نیز امسال در برنامه قرار گرفت که که یکی از آنها نیز به ترمیم داشت و به اتمام رسید و سد دیگری

نیز که به صورت نیمه تمام رها شده بود با گرفتن پیمانکار و مشاور در همین هفته فعال خواهد شد و تلاش می کنیم تا پایان امسال به اتمام برسد. وی گفت: در زمینه پروژه‌های حوضه‌های آبخیزداری، ۸۶۲ نوع سازه سنگی و ملاتی

با اعتبار ۲۵۲ میلیاردتومان در سال های قبل به اجرا در آمده است. ۸۴ میلیارد تومان برای پروژه‌های آبخیزداری استان اختصاص یافت ۵۰ درصد بارش‌های سالانه استان تبدیل به روان آب می‌شود

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

عملیات آسفالت جاده دینار آباد شهر یار به اجرا در آمد

امتیاز – شهریار – علی کیوانی: در راستای سیاست های خدمات رسانی شهرداری شهریار، برای بهبود وضعیت آسفالت معابر و بلوار ها در تمام نقاط سطح شهر مسیر روستای دینارآباد تا میدان نماز شهریار آسفالت گردید. مصطفی عموزاده معاون فنی و عمرانی شهرداری شهریار گفت: طرح نهضت آسفالت شهرداری شهریار از جمله پروژه های بسیار فشرده و مهم معاونت عمرانی در سال جاری بوده و این حوزه تمام تلاش خود را در جهت انجام پروژه در کوتاه ترین زمان برای رفاه حال مردم بکار گرفته است.

مصطفی عموزاده افزود: میدان ورودی شهریار(نماز) تا روستای دینارآباد از جمله مسیرهایی است که به دلیل خطر های ترافیکی که در این جاده شهروندان با آن روبرو بودند عملیات بهسازی و رفع مشکلات آن در دستور کار شهرداری قرار گرفت و خوشبختانه به محض رفع معارض و اجرای رفوژ میانی آن شاهد آسفالت این مسیر هستیم. معاون فنی و عمرانی شهرداری شهریار تصریح کرد : با توجه به حجم تردد بالای این مسیر که متصل کننده روستاهای اسکمان، دینارآباد، دهشاد بالا و پایین و شهرهای همچون نسیم شهر ، نصیرآباد، گلستان و غیره است عملیات اجرایی آن در کوتاه ترین زمان ممکن در حال انجام می باشد که امیدواریم باعث رضایتمندی مردم گردد. وی یادآور شد : علی رغم محدودیتهای آب وهوایی پروژه بهسازی معابر همچنان در سطح شهر در حال اجرا می باشد.



مدیر عامل برق منطقه ای گیلان:

تولید برق، به شدت به گاز وابسته است



نیروگاه های حرارتی برای تولید انرژی برق، نیاز مبرمی به انرژی گاز دارند.بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اعلام مطلب فوق، گفت: بسیاری از نیروگاه های حرارتی کشور، گاز سوز بوده و برای تولید برق به گاز نیاز دارند و در صورتی که در تامین سوخت گاز نیروگاه مشکلی پیش آید، بطور حتم در تامین برق هم مشکل خواهیم داشت.

وی افزود: در فصل سرما که با مصرف بالای انرژی گاز توسط مشترکان خانگی مواجه می شویم، به علت ارتباط تنگاتنگی که بین این دو انرژی وجود دارد، در تامین گاز نیروگاه ها و صنایع خلل وارد می شود و می تواند چالش هایی را در تامین برق به وجود آورد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با مصرف بهینه توامان گاز و برق می توان این مشکل را حل کرد تا انرژی های برق و گاز به اندازه کافی در اختیار همه مشترکان قرار گیردوی افزود: با تنظیم دمای خانه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد و با خاموش کردن حتی یک لامپ اضافی و با راهکارهای ساده دیگری چون لباس مناسب پوشیدن، درزگیری و استفاده از پرده های ضخیم می توان از هدررفت انرژی جلوگیری کرد و به صنعت های برق و گاز کمک نمود.داراب زاده گفت: در صورتی که مردم عزیز استفاده بهینه از انرژی گاز را رعایت نکنند، نیروگاه ها به استفاده از سوخت دوم خود، یعنی گازوئیل برای تولید انرژی برق اقدام خواهند کرد که این امر می تواند به آلودگی بالای محیط زیست منجر شود.

مدیر توسعه نواحی صنعتی سازمان منطقه آزاد اروند خیر داد:

تخصیص اعتبار ۳۶۰ میلیاردی برای توسعه زیر ساخت‌های سایت صنعتی



تفاهم نامه‌ای که با شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان منعقد شده، موضوع تهاات اراضی زمین‌های سایت صنعتی در جال اجراست که اگر این موضوع حل شود، بسیاری از مشکلات پیش روی، مرتفع خواهد شد، افزود: زیرساخت ها نیاز به نگهداری و توسعه دارند، بر اساس سیاست‌های دو ارگان منولی، برای شرکت‌هایی که زمین خریداری کرده باشندند و در حال احداث باشند، تا درب کارخانه زیرساخت ایجاد می‌کنیم. به عنوان مثال در سال‌های اخیر، شبکه آبرسانی و گازرسانی شهرک صنعتی آبادان بروزرسانی شده و هر جا نیاز به توسعه باشد، یا سازمان منطقه آزاد اروند یا شرکت شهرک‌ها، مکلف به اجرای آن است و این کار قطعاً انجام خواهد شد.

مدیر توسعه نواحی صنعتی سازمان منطقه آزاد اروند از اجرای ۲۴۰ میلیارد پروژه برای ایجاد زیرساخت در سایت صنعتی منطقه آزاد اروند در پایان سال جاری خبر داد.

«محمد ناظمی» بیان کرد: بخشی از اراضی سایت صنعتی منطقه آزاد اروند متعلق به شرکت شهرک های صنعتی خوزستان است که در آبادان ۵۵۰ هکتار و در خرمشهر ۱۱۰۰ هکتار را شامل می‌شود و طبق تفاهم‌نامه‌ای که با شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان صورت گرفته، مدیریت این شهرک‌ها به سازمان منطقه آزاد اروند واگذار شده است که در بحث های زیرساخت، عمرانی و حمایتی از کارخانه‌ها، تعامل خوبی میان این دو نهاد در حال اجراست.وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه زیرساختی به صورت جاری در حال اجراست، گفت: بالغ بر ۲۶۰ میلیارد تومان دیگر نیز تا پایان سال جاری توسط سازمان منطقه آزاد اروند به مجموع این اقدامات افزوده خواهد شد تا بر اساس آن، زیرساخت‌های سایت صنعتی توسعه و نوسازی شود. مدیر توسعه نواحی صنعتی سازمان منطقه آزاد اروند، تصریح کرد: بر اساس دستورالعمل‌هایی که (سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران) ابلاغ کرده، یک سری خدمات از سوی سازمان منطقه آزاد اروند و شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان به واحدهای شهرک‌های صنعتی این سایت ارائه می‌شود، اما سازمان منطقه آزاد اروند تنها به دریافت عوارض پذیره مجوز بهره‌برداری مبادرت می‌ورزد و عوارض دیگری را دریافت نمی‌کند.ناظمی با اشاره به اینکه بر اساس



استانداری و مدیریت شهری) وجود دارد، عنوان کرد: این مهم، فرصتی را فراهم کرده تا فضا را برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی فراهم کنیم و ما نیز از این فرصت جهت ساخت شهری بهتر برای شهروندان استفاده می‌کنیم.کیانی با تأکید بر اینکه شهرداری کرج جهت تضمین سرمایه‌گذاری شرکت چینی تلاش خود را می‌کند، گفت:تامید دارم این نشست منجر به توافقات خوبی در زمینه توسعه شهر شودوی در ادامه به وجود بافت‌های فرسوده در کلان‌شهر کرج اشاره و بیان کرد: جهت ارتقای سطح ایمنی شهر و شهروندان، علاقمندیم نوسازی بافت‌های فرسوده را نیز با مشارکت بخش خصوصی به سرانجام برسانیم و از حضور سرمایه‌گذاران در این خصوص نیز استقبال می‌کنیم.

کیانی مطرح کرد:

استقبال شهرداری کرج از سرمایه‌گذاران در بخش‌های گردشگری، مترو و مسکن

شهردار کرج با اشاره به شرایط اقتصادی کنونی و ضرورت بهره‌گیری از توان بخش خصوصی در پیشبرد اهداف مجموعه مدیریت شهری، گفت: این دستگاه خدمت‌رسان از سرمایه‌گذاران در بخش‌های گردشگری، مترو و مسکن استقبال می‌کند. مهرداد کیانی در نشستی که با شرکت چینی C. R. E. که به میزبانی و دعوت مدیر کل امور مالیاتی در البرز و حضور نماینده اداره کل آبیای استان البرز، رئیس سازمان حمل و نقل ریلی و دیگر مسئولان و کارشناسان مربوطه در محل شهرداری کرج برگزار شد، از اهمیت سرمایه‌گذاری و مشارکت س‌سرمایه‌گذاران خارجی و بهره‌گیری از توان آن‌ها در جهت پیشبرد اهداف مدیریت شهری که ارایه خدمات مطلوب و بهینه در رأس آن قرار دارد، سخن گفت و افزود: با توجه به وظایف مجموعه مدیریت شهری در امر خدمت‌رسانی، این دستگاه در تلاش است تا در هر شرایطی، امکانات لازم را جهت تسهیل در رفاه حال شهروندان فراهم کند. وی افزود: این در حالی است که شرایط اقتصادی کنونی نامناسب بوده و ارایه راهکارهایی جهت تحقق اهداف در این شرایط از ضروریات به شمار می‌روید. مسئول با اشاره به اینکه ایجاد زیرساخت‌های لازم جهت بهره‌برداری از مترو یکی از نیازهای اصلی شهر کرج و اولویت اول شهرداری این کلانشهر است، اظهار داشت: مجموعه مدیریت شهری، با روی باز و فراغ بال از سرمایه‌گذاران در این زمینه استقبال می‌کند. شهردار کرج ضمن ابراز خرسندی از هم افزایی که در حال حاضر میان مدیران استانی و شهری (دستگاه نظارتی و قضا،